the said Schir Patrik as set to his seill to the pairt of this indentur re-

manand wyth the said bailies and communite, day yeir and place aboun

writyin, befor thir witnes ;

—

XXVII.

Charter by King James V. to George Elpliiustone of Henderstoune,

of the lands of King's Muir. Stirling, 20tli July, 1528.

eJ ACOBUS, Dei gracia, Rex Scotorum : Omnibus probus hominibustocius terre

sue, clericis et laicis, salutem. SciATiS nos dedisse concessisse et hac presenti

J AMES, by the grace of God, King of Scots : To all honest men of his whole land,

clergy and laity, greeting. Know YEjihat we have given, granted, and by tliis our

G
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carta nostra confirmasse hereditarie, dilecto nostro familiar! seruitori, Georgio

Elpliinstoun de Hendirstoun, pro suo bono et gratuito seruicio nobis impenso

et impendeudo, totas et integras terras Kingis Mure nuncupatas, nobis vt

patrimonium nostre corone pertinentes, infra vicecomitatnm nostrum de

Peblis jacentes, contigue cum terris de Edderstoun Cademure Brigland

Quhithauch Bonyntoun et Foulmyre, et aquam Tuede, ex occidentali

orientali boreali et australi partibus. Insuper vnimus annectimus et

incorporamus prefatas terras de Kingis Mure terris et baronie de Hendir-

stoun, vt sint pars et pendicula earundem, ac priuilegii et libertatis

huiusmodi baronie pro perpetuo in futurum : Et volumus quod vnica sasina

de predictis terris et baronia de Hendirstoun capienda post primam sasinam

nunc de prefatis terris de Kingis Mure capienda, stabit et suf5Sciens erit

sasina pro dictis terris de Kingis Mure, absque vlla alia speciali aut parti-

cular! sasina de eisdem in futurum sumenda. Tenenda^ et habendas totas et

integras prefatas terras de Kingis Mure cum pertinenciis, nunc vnitas annexatas

et incorporatas dicte baronie de Hendirstoun, predicto Georgio et beredibus

suis, de nobis et successoribus nostris, in feodo et hereditate imperpetuum,

per omnes rectas metas suas antiquas et diuisas, prout jacent in longitudine

et latitudine, in boscis planis moris maresiis viis semitis aquis stagnis riuolis

pratis pascuis et pasturis, molendinis multuris et eorum sequelis, aucupaci-

present charter confirmed, heritably, to our beloved familiar servant, George Elpliin-

stone of Hendh-stoim, for his good and thankful service done and to be done to us,

all and whole the lands called Kingis Mure belonging to us as the patrimony of our

crown, lying within our sheriffdom of Peblis, next the lands of Edderstoun,